
Id: ROWAZ-TNWRL-ZACEV-OXVVI-JRSWE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/102/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 23.783.336,63 zł 

a) bieżące 21.246.172,81 zł 

b) majątkowe 2.537.163,82 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.247.207,63 zł 

a) a) bieżące 21.199.724,63 zł 

b) majątkowe 5.047.483 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.463.871 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.763.871 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 563.871 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera



Id: ROWAZ-TNWRL-ZACEV-OXVVI-JRSWE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/102/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/102/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan datków majątkowych 2011r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: ROWAZ-TNWRL-ZACEV-OXVVI-JRSWE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 3.200 zł – z tytułu usług szkół podstawowych; 

w dziale 852, rozdziale 85212, paragraf 0870 o kwotę 964 zł, paragraf 0970 o kwotę 5.000 zł, paragraf 
0980 o kwotę 559 zł – z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, paragraf 2360 
o kwotę 1.132 zł – z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń; 

rozdziale 85216, paragraf 0970 o kwotę 2.000 zł – z tytułu zwrotów wpłaconych zasiłków. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 1.700 zł, paragraf 
4300 o kwotę 1.000 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem szkół 
podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 2.600 zł, paragraf 4300 o kwotę 500 zł – z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem przedszkoli; 

w dziale 852, rozdziale 85212, paragraf 2910 o kwotę 5.000 zł - odprowadzenie do budżetu nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych z lat ubiegłych, paragraf 4010 o kwotę 2.655 zł – 
na wynagrodzenia dla osób zajmujących się świadczeniami społecznymi; 

rozdziale 85216, paragraf 2910 o kwotę 2.000 zł – odprowadzenie do budżetu nienależnie pobranych 
zasiłków; 

w dziale 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 39.752 zł, paragraf 4300 o kwotę 26.568 zł – na 
projekt pn.: ”Zakup strojów dla zespołów z terenu Gminy Dzierżoniów kultywujących tradycje społeczności 
lokalnej”, nazwa programu: „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”, cel: Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa 
kulturowego gminy; 

rozdziale 92109, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zadanie pn.: „Zakup patelni elektrycznej – 
wyposażenie Sali Integracji Społecznej we Włókach”; 

rozdziale 92195, paragraf 6050 o kwotę 43.200 zł – na zadanie pn. „Budowa Centrum biblioteczno-
kulturalnego wraz z zapleczem sportowym i remizą OSP w Mościsku”; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 6050 o kwotę 19.500 zł, w tym 2.000 zł – na zadanie pn.: 
„Budowa Parku wiejskiego z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną w książnicy” – kontynuacja poprzez 
budowę wiaty rekreacyjnej i zagospodarowanie terenu oraz 17.500 zł na zadanie pn.: Budowa „Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnego w Dobrocinie”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 43.200 zł – z zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej ul. Spacerowej w Piławie Dolnej łączącej drogę wojewódzką nr 382 z drogą powiatową nr 3008D 
Piława Dolna – Owiesno”; 

w dziale 854, rozdział 85401, paragraf 3020 o kwotę 1.750 zł, paragraf 4010 o kwotę 13.500 zł, paragraf 
4110 o kwotę 2.950 zł, paragraf 4120 o kwotę 400 zł – z wydatków bieżących dotyczących zadań świetlic 
szkolnych; 

w dziale 921, rozdział 92108, paragraf 4217 o kwotę 19.876 zł, paragraf 4219 o kwotę 19.876 zł, paragraf 
4307 o kwotę 13.284 zł, paragraf 4309 o kwotę 13.284 zł – z projektu pn.: ”Zakup strojów dla zespołów 
z terenu Gminy Dzierżoniów kultywujących tradycje społeczności lokalnej”, nazwa programu: „Odnowa 
Dolnośląskiej Wsi”, cel: Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego gminy; 



Id: ROWAZ-TNWRL-ZACEV-OXVVI-JRSWE. Podpisany Strona 2

rozdziale 92109, paragraf 4210 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących związanych z utrzymaniem 
sal wiejskich; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 2.000 zł – z wydatków bieżących dotyczących zadań 
w zakresie kultury fizycznej, paragraf 6057 o kwotę 17.500 zł – z zadania pn.: Budowa „Centrum Sportowo-
Rekreacyjnego w Dobrocinie”. . 


